
UCHWAŁA NR XV/68/2015
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 532, 238, 1117, 
1130, 1190, 1358, 1513) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Wielgie z 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2015 r. poz. 52) zmienionej Uchwałą Nr IV/19/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dn.27.01.2015r., Zarządzeniem Nr 7/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.01.2015., Uchwałą Nr 
V/26/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.27.02.2015r., Uchwałą Nr VI/28/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.24.03.2015r., Zarządzeniem Nr 13/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.03.2015r., Zarządzeniem Nr 15/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.10.04.2015r., Uchwałą Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.14.04.2015r., 
Zarządzeniem Nr 22/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.29.04.2015r., Uchwałą Nr IX/42/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.30.04.2015r., Zarządzeniem Nr 27/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.08.05.2015r., Zarządzeniem Nr 29/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.22.05.2015r., Uchwałą Nr XI/43/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.16.06.2015r., 
Zarządzeniem Nr 33/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.17.06.2015r., Uchwałą Nr XII/50/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.17.07.2015r., Zarządzeniem Nr 43/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.07.2015r., Zarządzeniem Nr 47/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.29.07.2015r., Zarządzeniem Nr 49/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.12.08.2015r., 
Zarządzeniem Nr 54/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.25.08.2015r., Zarządzeniem Nr 58/2015 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.04.09.2015r., Uchwałą Nr XIII/54/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.15.09.2015r., Zarządzeniem Nr 
60/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.16.09.2015r., Zarządzeniem Nr 61/2015 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.25.09.2015r., Zarządzeniem Nr 63/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.09.2015r., Uchwałą Nr XIV/65/2015 
Rady Gminy Wielgie z dn.16.10.2015r., Zarządzeniem Nr 72/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.19.10.2015r., 
Zarządzeniem Nr 73/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.26.10.2015r., Zarządzeniem Nr 76/2015 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.05.11.2015r., Zarządzeniem Nr 80/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.17.11.2015r.wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 28.503.875,88zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.565.994,88zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2.937.881,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 28.725.475,88zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 25.565.288,82zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.160.187,06zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 2730F971-18C6-4604-A26F-D365C1FC8C48. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 2730F971-18C6-4604-A26F-D365C1FC8C48. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XV/68/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.11.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 19 500,00173 755,00 193 255,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 500,00 193 255,00173 755,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
63 417,00 5 000,00 68 417,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 1 550,00 500,00 2 050,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 99 388,00 14 000,00 113 388,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
12 000,006 130 903,00 6 142 903,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 7 050,005 050,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 5 000,00 2 000,00 7 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 000,00 1 833 059,001 823 059,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 743,001 684 401,74 1 688 144,74

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 10 978,00 52 696,0063 674,00

0830 Wpływy z usług 15 300,00 - 10 978,00 4 322,00

80104 Przedszkola 8 121,00 154 956,00146 835,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 8 121,00 28 121,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 600,00 44 790,0038 190,00

0830 Wpływy z usług 0,00 6 600,00 6 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 605,001 161 319,00 1 217 924,00

90002 Gospodarka odpadami 56 605,00 685 915,00629 310,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 56 605,00 56 605,00

28 412 027,88 28 503 875,8891 848,00Razem:

Id: 2730F971-18C6-4604-A26F-D365C1FC8C48. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XV/68/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.11.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 82 833,00998 228,37 915 395,37

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 82 833,00 355 714,00438 547,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 681,00 - 82 833,00 276 848,00

600 Transport i łączność - 52 000,002 858 609,38 2 806 609,38

60016 Drogi publiczne gminne - 44 000,00 2 794 609,382 838 609,38

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 4 000,00 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 061 000,00 - 40 000,00 2 021 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 8 000,00 2 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa - 3 000,0086 757,00 83 757,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 3 000,00 83 757,0086 757,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 - 3 000,00 2 500,00

720 Informatyka 0,0085 883,00 85 883,00

72095 Pozostała działalność 0,00 85 883,0085 883,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 500,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 20,00 20,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00 100,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 250,00 250,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 596,00 200,00 5 796,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 900,00 - 1 120,00 11 780,00

750 Administracja publiczna - 10 000,002 617 107,00 2 607 107,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 000,00 2 219 227,002 229 227,00

4260 Zakup energii 19 000,00 5 000,00 24 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 3 000,00 21 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

11 060,00 2 000,00 13 060,00

Id: 2730F971-18C6-4604-A26F-D365C1FC8C48. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 20 000,00 160 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00177 200,00 197 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 197 200,00177 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 172 058,0010 205 590,74 10 377 648,74

80101 Szkoły podstawowe - 172 942,00 3 951 409,644 124 351,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 263,00 3 000,00 177 263,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 320 093,00 - 101 718,00 2 218 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491 013,00 - 45 363,00 445 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 648,00 - 11 948,00 44 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 318,00 - 10 000,00 23 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 982,28 - 14 560,00 277 422,28

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 46 288,36 7 000,00 53 288,36

4270 Zakup usług remontowych 12 196,00 - 3 000,00 9 196,00

4430 Różne opłaty i składki 4 757,00 - 1 146,00 3 611,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 071,00 4 793,00 156 864,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 587,00 243 803,00231 216,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 900,00 81,00 7 981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 029,00 7 074,00 127 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 549,00 371,00 23 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 338,00 - 558,00 2 780,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00 - 5 000,00 19 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 933,00 619,00 6 552,00

80104 Przedszkola - 12 640,00 716 614,00729 254,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 256,00 - 6 156,00 24 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 000,00 - 12 000,00 458 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 - 4 400,00 85 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 66 000,00 10 000,00 76 000,00

Id: 2730F971-18C6-4604-A26F-D365C1FC8C48. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

4430 Różne opłaty i składki 150,00 - 50,00 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 50,00 - 34,00 16,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 7 209,00 280 414,00273 205,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 990,00 - 622,00 13 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 339,00 4 611,00 187 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 510,00 - 1 180,00 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 715,00 2 655,00 33 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 396,00 204,00 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 731,00 1 560,00 17 291,00

4430 Różne opłaty i składki 285,00 - 5,00 280,00

4480 Podatek od nieruchomości 20,00 - 14,00 6,00

80110 Gimnazja 191 187,00 2 091 224,331 900 037,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 815,00 5 585,00 98 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 193 394,00 151 106,00 1 344 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 903,00 34 537,00 256 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 506,00 810,00 32 316,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 823,00 1 177,00

4480 Podatek od nieruchomości 150,00 - 28,00 122,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 64 885,00 516 492,00581 377,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 403,00 - 14 373,00 185 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 804,00 - 4 484,00 30 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 961,00 - 1 061,00 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 - 15 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 375,00 - 29 375,00 130 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 - 592,00 3 408,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 286,00 38 706,0038 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 425,00 - 4 872,00 11 553,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

18 240,00 5 158,00 23 398,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 9 420,00 785 986,00795 406,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 460,00 - 360,00 2 100,00

Id: 2730F971-18C6-4604-A26F-D365C1FC8C48. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 996,00 - 2 996,00 265 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 247,00 - 4 667,00 43 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 877,00 - 1 397,00 5 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 470,00 3 080,00 43 550,00

4260 Zakup energii 9 000,00 500,00 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 100,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 2 680,00 1 320,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 5 459,00 66 829,0072 288,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 301,00 - 680,00 2 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 102,00 - 4 727,00 41 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 936,00 - 131,00 7 805,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 152,00 8,00 1 160,00

4260 Zakup energii 1 650,00 - 200,00 1 450,00

4430 Różne opłaty i składki 82,00 - 20,00 62,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 357,00 285,00 2 642,00

4480 Podatek od nieruchomości 20,00 - 14,00 6,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

50,00 20,00 70,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

221 135,00 1 543 415,771 322 280,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 332,00 11 310,00 57 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 977 420,00 186 173,00 1 163 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 662,00 18 928,00 184 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 032,00 258,00 24 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 648,85 4 000,00 46 648,85

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 550,92 500,00 18 050,92

4260 Zakup energii 6 900,00 1 000,00 7 900,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 - 1 000,00 1 100,00

Id: 2730F971-18C6-4604-A26F-D365C1FC8C48. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 5

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 200,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 456,00 - 82,00 374,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 740,00 271,00 31 011,00

4480 Podatek od nieruchomości 50,00 - 23,00 27,00

80195 Pozostała działalność 5 000,00 142 755,00137 755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 3 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 33 276,00648 651,00 615 375,00

85401 Świetlice szkolne - 33 276,00 145 876,00179 152,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 110,00 - 1 140,00 9 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 080,00 - 25 680,00 92 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 010,00 - 99,00 7 911,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 480,00 - 4 830,00 18 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 347,00 - 1 507,00 1 840,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00 - 20,00 30,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 500,001 656 829,00 1 694 329,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 7 000,00 227 500,00234 500,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 1 500,00 33 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 500,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 7 000,00 173 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 500,00 33 500,0035 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 802,30 - 1 500,00 302,30

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 45 089,0045 089,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 089,00 - 2 000,00 40 089,00

90095 Pozostała działalność 46 000,00 413 530,00367 530,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 770,00 20 000,00 267 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 328,00 6 000,00 55 328,00

Id: 2730F971-18C6-4604-A26F-D365C1FC8C48. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 6

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 15 000,00 36 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 274,00840 430,00 884 704,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 274,00 494 988,00473 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 1 000,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 10 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 672,94 - 10 000,00 85 672,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 578,06 20 274,00 116 852,06

92113 Centra kultury i sztuki 45 000,00 129 463,0084 463,00

4260 Zakup energii 18 000,00 6 000,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 39 000,00 71 000,00

92116 Biblioteki - 17 000,00 250 000,00267 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 - 17 000,00 20 000,00

92195 Pozostała działalność - 5 000,00 10 253,0015 253,00

3250 Stypendia różne 3 200,00 - 2 000,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 553,00 - 3 000,00 5 553,00

926 Kultura fizyczna - 875,00283 156,30 282 281,30

92601 Obiekty sportowe 2 125,00 76 775,0074 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 301,00 3 699,00 28 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 206,00 - 566,00 6 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 028,00 - 68,00 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 - 550,00 15 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 380,00 - 1 380,00 7 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 - 10,00 90,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 3 000,00 205 506,30208 506,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 506,30 - 3 000,00 19 506,30

28 633 627,88 28 725 475,8891 848,00Razem:

Id: 2730F971-18C6-4604-A26F-D365C1FC8C48. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XV/68/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.11.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 82 833,00359 681,00 276 848,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 82 833,00 276 848,00359 681,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 681,00 - 82 833,00 276 848,00

Budowa sieci wodociagowej w m. Wielgie (spinka nad gazociągiem przy.
 

ul. Włocławskiej) 36 000,00 - 21 000,00 15 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Czarne (kierunek Kępczyński) 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek
 

Lenczkiewicz) 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Wieś (kierunek Fydryszewski) 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Płonczynek (kierunek Szczepański) 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Witkowo (kierunek Szczepańska) 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (kierunek Górecka) 50 000,00 - 25 985,00 24 015,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (spinka od strony Oleszna) 152 681,00 - 10 848,00 141 833,00

600 Transport i łączność - 48 000,002 071 000,00 2 023 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 40 000,00 2 021 000,002 061 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 061 000,00 - 40 000,00 2 021 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 170813C Nowa Wieś - Witkowo
 

w miejscowości Nowa Wieś 7 000,00 6 000,00 13 000,00

Budowa drogi w miejscowości Nowa Wieś (cz. dz. nr 140/5 oraz działka nr
 

203/1 i152) 600 000,00 - 36 000,00 564 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 170814C Czarne-Józefowo-Budki
 

Suradowskie 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 8 000,00 2 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

Poprawa dostępności komunikacyjnej obiektów sportowych i
 

rekreacyjnych w Wielgiem 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna - 20 000,00200 000,00 180 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 20 000,00 180 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 20 000,00 160 000,00

Budowa budynku gospodarczego przy Urzędzie Gminy 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

Zakup i montaż instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 160 000,00 - 10 000,00 150 000,00

Id: 2730F971-18C6-4604-A26F-D365C1FC8C48. Podpisany Strona 10



Strona 2 z 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,004 200,00 24 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 24 200,004 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Witkowo 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 000,00205 000,00 198 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 7 000,00 173 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 7 000,00 173 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Ogrodowej i Lipowej w
 

miejscowości Wielgie 180 000,00 - 7 000,00 173 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 274,00165 578,06 207 852,06

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 274,00 116 852,0696 578,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 578,06 20 274,00 116 852,06

Rozbudowa świetlicy w Tupadłach 15 000,00 - 7 000,00 8 000,00

Utwardzenie placu przy świetlicy Oleszno 5 000,00 13 000,00 18 000,00

Utwardzenie placu przy świetlicy w Bętlewie 11 000,00 3 000,00 14 000,00

Utwardzenie placu przy świetlicy w Suszewie 27 000,00 11 000,00 38 000,00

Utwardzenie placu przy świetlicy w Złowodach 18 578,06 4 274,00 22 852,06

Wykonanie obniżenia sufitu do 3,0 m w świetlicy środowiskowej oraz
 

budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Witkowo 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 39 000,00 71 000,0032 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 39 000,00 71 000,00

Utwardzenie placu przy Centrum Kulturalno Oświatowo Rekreacyjnym w
 

Suradówku 32 000,00 9 000,00 41 000,00

Wykonanie kotłowni olejowej w CKOR w Suradówku 0,00 30 000,00 30 000,00

92116 Biblioteki - 17 000,00 20 000,0037 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 - 17 000,00 20 000,00

Adaptacja dotychczasowego mieszkania służbowego na zwiększenie
 

powierzchni biblioteki gminnej w Wielgiem oraz remont dotychczasowej

 

siedziby biblioteki, zakup i montaż wyposażenia
37 000,00 - 17 000,00 20 000,00

3 255 746,06 3 160 187,06- 95 559,00Razem

Id: 2730F971-18C6-4604-A26F-D365C1FC8C48. Podpisany Strona 11



 

 

  

Załącznik Nr   4 

do Uchwały Nr XV/68/2015 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 27.11.2015r. 

     

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska na 2015 rok 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 

     

 

Wpływy 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

15.000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15.000 

 

Wydatki 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12.000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12.000 

  6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Wielgie (spinka nad 

gazociągiem przy ul. Włocławskiej) 

12.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45.089 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

45.089 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

4300 Zakup usług pozostałych 40.089 

4430 Różne opłaty i składki 1.000 

 

RAZEM  WYDATKI 

 

57.089 

 

 
     Planowane wydatki dotyczą: sprzątania świata, badania piezometrów i osiadania masy 

składowiska, opracowania Programu Ochrony Środowiska i budowy sieci wodociągowej w m. w 

Wielgie oraz innych nieprzewidzianych dotyczących ochrony środowiska. 

Id: 2730F971-18C6-4604-A26F-D365C1FC8C48. Podpisany Strona 12




